Contratante: 

Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: G2 

Empreendimentos Eireli ME. Objeto: Contratação de serviço em 

engenharia elétrica, iluminação pública, projetos de eficiência 

energética, analise e pareceres elétricos. Valor: 19.969,92 (dezenove 

mil novecentos e sessenta e nove reais e noventa e dois centavos). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Thaís Machado 

Código Identificador:C4BA5086 

SECRETARIA DE OBRAS E TRANSITO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Terra de Areia.

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 069/2021: CONTRATANTE: 

Prefeitura Municipal de Tramandaí. CONTRATADA: 

LAVANDERIA LAVEX CLEAN EXPRESS LTDA. Objeto: 

Contratação de pessoa Jurídica prestadora de serviços de lavanderia. 

Valor de R$15,00 Kg. por 6 (seis) meses, Valor Total: R$40.500,00 

(quarenta mil e quinhentos reais). Base legal: art. 24, IV da lei 

8.666/93. Processo Administrativo nº21487/2021. 

Publicado por: 
Luis Antonio Consul Machado 

Código Identificador:6589E393 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2021

[...]

Prefeitura Municipal de Tramandaí. CONTRATADO: CAIXA 

ECONÔMICA FEDERAL. Objeto: Contratação de prestação de 

Serviços Técnicos, destinados a apoiar a implementação de Politicas 

Públicas, através de Curso de Capacitação de Engenharia de Custos 

VALOR TOTAL: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais). Base 

Legal: art. 24,II. da Lei 8.666/93.Processo Administrativo nº 

21427/2021. 

Publicado por: 
Luis Antonio Consul Machado 

Código Identificador:C3D2D9D8 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E

[...]

Município de Travesseiro. 

CONTRATADA: WAR EQUIPAMENTOS DO BRASIL LTDA. 

CNPJ Nº 40.997.262/0001-97. 

OBJETO: Aquisição de uma VASSOURA RECOLHEDORA 

HIDRÁULICA. 

VINCULAÇÃO: Pregão Presencial nº 021/2021. 

PRAZO/VALIDADE: 07 de setembro de 2022. 

VALOR TOTAL: R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais). 

Travesseiro, 09 de setembro de 2021. 

GILMAR LUIZ SOUTHIER 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Cristiano Both 

Código Identificador:CF574FEC 

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E 

FINANÇAS 

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO DE